Et mediante qua divisione hereditarius census XX solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini venditus dicto quondam (dg: Henrico) Waltero de Os ab Henrico dicto Veren Yden soen de Os prout in litteris et hereditarius census triginta solidorum monete solvendus hereditarie Remigii venditus dicto quondam Waltero de Os a Johanne dicto de Hieren commorante in Ghemonden item hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie purificationis venditus dicto quondam Waltero de Os (dg: ..) a Nijcholao filio Ode dicte de Hijnen item hereditarius census trium librarum dicte monete solvendus hereditarie Martini venditus dicto quondam Waltero de Os a Johanne filio quondam Henrici dicti Hensen soen de Os prout in litteris item hereditarius census XX solidorum dicte monete solvendus hereditarie mediatim Domini et

mediatim Johannis venditus dicto quondam Waltero de Os (dg: ..) #a#
Johanne dicto Snegghelen Johanne Ermgarde et Enghelberna eius liberis
prout in litteris item hereditarius census triginta solidorum monete
solvendus hereditarie Remigii venditus dicto quondam Waltero de Os ab
Hughone filio quondam Arnoldi dicti Neijseken prout in litteris item
hereditarius census XX solidorum dicte monete solvendus hereditarie
nativitatis Domini venditus dicto quondam Waltero de Os a Jacobo filio
Egidii de Loen commorante in Loen (dg: item) in litteris item (dg:
hereditarius census) XL solidi annui et hereditarii census monete quos
quondam Walterus de Os solvendo habuit hereditarie mediatim Domini et
mediatim Johannis ex quadam particula hereditatis viginti quatuor et
dimidiam pedatas terre (dg: conti) in latitudine continente sita in Busco
in vico grumellatorum contigue iuxta hereditatem dicti quondam Walteri de
Os prout in litteris item hereditarius census XX solidorum solvendus
hereditarie nativitatis Domini venditus dicto quondam Waltero de Os ab
Henrico filio Yde dicte Ver Yden prout in litteris item hereditarius
census viginti solidorum dicte monete solvendus hereditarie nativitatis
Johannis venditus dicto quondam Waltero a Paulo filio quondam Johannis
(dg: dicti) filii Pauli de Geffen [prout in] litteris item hereditarius
census XX solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Johannis
venditus Lambertus' de Erdebruggen de Bucstel item hereditarius census XL
solidorum monete solvendus hereditarie Remigii a Willelmo et Aleijdis
liberis (dg: quo) Ade de Atrio de Osse prout in litteris item
hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie
purificationis (dg: a Ar) ab Arnoldo filio quondam Johannis dicti Oemken
prout in litteris item hereditarius census viginti solidorum solvendus
hereditarie pasce venditus dicto quondam Waltero de Os ab Henrico dicto
Veren Yden soen (dg: f) de Os prout in litteris item hereditarius census
trium librarum dicte monete solvendus hereditarie nativitatis Domini
venditus dicto quondam Waltero de Os a Lamberto et Johanne fratribus
filiis Elizabeth de 'Ertbrugghen prout in litteris item hereditarius
census viginti solidorum dicte monete solvendus hereditarie mediatim
pasce et mediatim Remigii venditus dicto quondam Waltero de Os ab
Heij[lwige?] Goessuini quondam dicti metter Zoch prout in
litteris item hereditarius census viginti solidorum monete solvendus
hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditus dicto [quondam
Waltero de Os] a Petro dicto de Macharen fullone prout in litteris item
hereditarius viginti solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis
Domini venditus dicto #quondam# Wal[tero de Os a] quondam
Goeswini de Os prout in litteris item hereditarius census viginti quatuor
solidorum monete quem dictus quondam Walterus de Os solvendum habuit
hereditarie nativitatis Jo[hannis] hereditatis
sita in Busco ad vicum tendentem de vico dicto Peperstrate versus
mansionem quondam Willelmi de (dg: Bel) Berkel inter hereditatem dictam
die Aude [ex una] parte et inter hereditatem hereditatem Arnoldi
de Zochghel ex altera parte prout in litteris item hereditarius census XL
solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini venditus dicto
[quondam Waltero de Os] a Johanne filio (dg: quondam) Johannis Mersman de
Os a dicto Johanne et Betta eius uxore pariter genito prout in litteris
item hereditarius census XL solidorum monete solvendus
..... (dg: ex uno et dimidio v) venditus dicto quondam Waltero
de Os a Nijcholao filio quondam Arnoldi dicti Groetaert de Os prout in
litteris item he[reditarius census] hereditarie
nativitatis Johannis venditus dicto quondam Waltero de Os a Willelmo de
Ertbruggen de Bucstel (dg: .) prout in litteris item hereditarius census
X.. Johannis et mediatim Domini venditus
dicto quondam Waltero de Os ab Henrico filio quondam Mathei dicti Gheghel
prout in litteris item hereditarius [census]
monete (dg: solvendus here) quem dictus quondam Walterus de Os solvendum
habuit hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in Busco in
vico dicto 'Gorterstraet [inter] hereditatem (dg: Eli) Elizabeth relicte

quondam Johannis Ghevarts ex uno et inter hereditatem Johannis de Geffen
 textoris laneorum ex alio prout in litteris [item hereditaria paccio]
dii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie
 purificationis vendita dicto quondam Waltero de Os ab Andrea de Bernheze
 de Os filio quondam [prout it] litteris item hereditaria
 paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie
 Andree vendita dicto quondam Waltero de Os a Petro dicto [?]Toijte
 et trium sextariorum siliginis dicte mesure solvenda
 hereditarie purificationis vendita dicto quondam Waltero a Paulo filio
 Johannis filii quondam [?]Pauli de Gheffen

1177 mf9 A 12 f.320.

in crastino decollacionis Johannis: donderdag 30-08-1386.

BP 1177 f 320r 01 wo 29-08-1386.

item hereditaria paccio unius sextarii siliginis mesure de Busco
 solvenda hereditarie purificationis vendita dicto quondam Waltero de Os a
 Paulo filio (dg: quondam) Johannis filii quondam Pauli commorantis in
 Gheffen prout in litteris item hereditaria paccio dimidii modii siliginis
 dicte mesure solvenda hereditarie Remigii vendita dicto quondam Waltero
 de Os ab Elizabeth de Ertbrugghen relicta quondam Johannis de Eertbruggen
 prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis dicte
 mesure solvenda hereditarie purificationis vendita dicto quondam Waltero
 ab Elizabeth de Eerbeth[?] (dg: de) relicta quondam Johannis de Eertbruggen
 prout in litteris item hereditaria paccio unius modii (dg: dicte)
 siliginis dicte mesure solvenda hereditarie nativitatis Domini
 de Ertbruggen filio Elizabeth de Ertbruggen prout in litteris item
 hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco solvenda
 hereditarie infra quatuor dies fe.... festinatas penthecostes vendita
 dicto quondam Waltero de Os ab Hilla filia quondam Ghisberti dicti Sorghie
 prout in litteris item (dg: l tria iugera medietas quinque iugerum et
 quatuor hont terre) medietas dimidii campi quinque iugera et quatuor hont
 terre continentis siti in parochia de Nuwelant in loco dicto communiter
 die Langhe Dijnther[sche] Hoeve inter hereditatem quondam Petri de
 Hijntham ex uno et inter hereditatem quondam dicti Cnode de Vucht ex alio
 #quam# medietatem dicti campi Johannes de Globo clericus ad opus Walteri
 de Os pannicide erga Johannem Spijjerinc filium quondam (dg: Johannis)
 Theoderici de Ghestel de Dijnther emendo acquisiverat prout in litteris
 item pecia terre dicta die Stelt sita in parochia de Os ad locum dictum
 Westeracker (dg: inter hereditatem) venditam dicto quondam Waltero a
 Johanne marito Aleijdis de Zanbeke prout in litteris item pecia terre
 sita in parochia de Os in loco dicto Westervelt quam Cristina relicta
 dicti quondam Walteri de Os erga Johannem filium quondam Henrici Vernen
 Yden soen acquisiverat item (dg: duo hont terre parum majus vel minus
 con) pecia terre duo hont parum maius vel minus continens sita in
 parochia de Os ad locum dictum Waelbeemden inter hereditatem hereditatem
 Sophije dicte Hennen ex uno et inter hereditatem Heijmerici van der Voert
 ex alio vendita dicto quondam Waltero de Os a Johanne filio Gossuini de
 (dg: Os) Osse prout in litteris item pecia terre (dg:) tria vasa
 ordeu anuatim in semine capiens sita in parochia de Os ad locum dictum
 Westervelt inter hereditatem Henrici filii [?]Ade ex uno et inter
 hereditatem Johannis dicti Blesse de Os ex alio vendita dicto quondam
 (dg: Henrico) Waltero de Os ab Arnolde dicto Groet Arnt de Os prout in
 litteris item pecia terre sita in parochia de Os in loco dicto opt
 Westervelt inter hereditatem (dg: dicti quondam) dicti quondam Walteri de
 Os ex uno et inter hereditatem Hadewigis dicte Willems ex alio vendita
 Cristine relicte dicti quondam Walteri de Os a Rutghero filio quondam
 Henrici dicti Veren Yden soen de Os prout in litteris item (dg: quidam s)
 quidam stallus dictus commniter vac situs in Busco super domum pannorum
 in latere versus conventum fratrum minorum inter (dg: here) stallum dicti
 quondam Walteri de Os ex uno et inter stallum spectans ad altare sancti

Laurencii siti in ecclesia parochiali de Busco ex alio venditus dicto quondam Waltero a Denkino de Zelant filio quondam Johannis de Zelant prout in litteris item domus et area et ortus siti in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Johannis de Gheffen ex uno et inter hereditatem in qua (dg: W) dictus quondam Walterus de Os commorari consuevit ex alio quos domum aream et ortum dictus quondam Walterus de Os erga Johannem Snake² Arnoldum dictum Snegghelen Elizabeth et Ydam pueros quondam Elizabeth relicte quondam Johannis Sneggelen Gerardum dictum Scade generum eiusdem Elizabeth emendo acquisiverat prout in litteris (dg: ..) #prout ibidem siti sunt et dictus quondam Waterus in eis decessit# primodicto Waltero cesserunt in partem (dg: prout in litteris) ut alter recognovit super quibus etc et dampna equaliter portabunt. Testes datum

BP 1177 f 320r 02 wo 29-08-1386.

item due particule terre dicti quondam Walteri de Os site in parochia de Os.

BP 1177 f 320r 03 wo 29-08-1386.

Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Arnoldus 33 oude schilden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1386) te betalen.

Dictus Walterus promisit dicto Arnoldo XXXVIII aude scilde seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 320r 04 do 30-08-1386.

Henricus Dicbier heer van Mierle zvw Johannes Dicbier verkocht aan Henricus Dicbier zvw Godefridus Dicbier (1) de helft van 16 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Wellinus van Beke en Katherina Bacs enerzijds en Johannes Hacke en Henricus Keijser anderzijds, (2) 4 morgen land in Empel, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen voornoemde Wellinus van Beke enerzijds en Henricus Steijmpel anderzijds, zoals deze goederen behoorden aan wijlen voornoemde Johannes gnd Dicbier, belast met zegedijken en waterlaten en een b-erfcijns van 10 pond 5 groot oude pecunia.

Henricus Dicbier dominus de Mierle #filius quondam Johannis Dicbier# (dg: octo iugera terre) medietatem #ad se specantem# sedecim iugerum terre sitorum in jurisdictione de Empel in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Wellini de Beke et Katherine Bacs ex uno et inter hereditatem Johannis Hacke et Henrici Keijser ex alio (dg: et q) et quatuor iugera terre sita in jurisdictione et loco predictis inter hereditatem dicti Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Henrici Steijmpel ex alio ut dicebat in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad (dg: ad) dictum quondam Johannem dictum #Dicbier# spectare consueverunt et in omni jure quo ad dictum Johannem Dicbier spectare consueverunt vendidit Henrico Dicbier filio quondam Godefridi Dicbier promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis Seghedike et aqueductibus ad hoc spectantibus et hereditario censu decem librarum et quinque grossorum antique pecunie exinde de jure solvendis. Testes Neijnsel et Raet datum in crastino decollacionis Johannis.